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Asia/otsikko Älykäs ennakointi -hankkeen projektipäällikön valinta

Selostus Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä on saanut Euroopan
sosiaalirahastosta rahoitusta "Älykäs ennakointi - kestävä kasvu
2020-2022" -hankkeelle. Rahoituksen kansallisena myöntäjänä on
ELY-keskus.

 Varsinaissuomalaisten pk-yritysten on jatkuvasti varauduttava
toimintaympäristön muutoksiin, ennakoitava tulevaisuutta ja
uudistettava liiketoimintaansa. Yrityksissä tarvitaan lisää osaamista
tulevaisuustiedon hyödyntämiseen. Yritysten ja toimialojen kasvu sekä
muutokset heijastuvat myös varsinaissuomalaisiin
koulutusorganisaatioihin, joissa pohditaan jatkuvasti millaisia valmiuksia
tulevien ammattilaisten tulisi hallita pärjätäkseen uudenlaisessa
työelämässä ja pystyäkseen ratkomaan aiempaa moniulotteisempia
haasteita.

 Hankkeessa lähestytään ennakointia erityisesti yritysten tarpeiden ja
maakunnan paikallisten työmarkkinoiden näkökulmasta. Älykäs
ennakointi -hankkeessa toteutetaan yritysten ja
koulutusorganisaatioiden välisiä kohdennettuja yritysekosysteemi ja
osaamisalakohtaisia työpajoja. Näiden tarkoituksena on suora
tiedonsaanti opintopolkujen ja koulutusten suunnittelua sekä yritysten
uudistumista ja liiketoiminnan kehittämistä varten. Hankkeessa
ennakointi- ja ohjausprosessi tullaan toteuttamaan opintopolkuajattelua
hyödyntäen.

 Lisäksi hankkeessa kerätään data-analytiikan keinoin tietoa osaamisen
kysynnän ja tarjonnan tasapainosta Varsinais- Suomessa. Tätä tietoa
hyödynnetään koulutussuunnittelun, opintopolkujen profiloinnin sekä
työelämänohjauksen tukena yhdessä yritysten kanssa. Hankkeessa
hyödynnetään tekoälyä, joka helpottaa yritysten tarpeiden ja
oppilaitosten tuottaman osaamisen kohtaamista. Datan kerääminen ja
hyödyntäminen sekä työpajatoiminta kytketään sekä
koulutusorganisaatioiden prosesseihin osaksi koulutussuunnittelua ja
ohjaustoimintaa että yritysten henkilöstösuunnittelun ja rekrytoinnin
jatkuvaksi tueksi.

 Hankkeen päätoteuttajana toimii Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
sekä osatoteuttajina Turun ammattikorkeakoulu, Turun yliopisto/
Brahea -keskus, Raision seudun koulutuskuntayhtymä sekä
Varsinais-Suomen liitto. Liitännäispartnereina toimivat
Varsinais-Suomen ELY -keskus ja Varsinais-Suomen yrittäjät.

 Varsinaissuomalaisista yrityksistä hankkeeseen ovat sitoutuneet Langh
Tech Oy, Pemamek Oy, Vahterus Oy, Dinolift Oy, Wihuri Oy ja Meyer
Turku Oy:n laivanrakennusoppilaitos.

 Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä toimii hankkeen koordinoijana ja
osatoteuttajana ja palkkaa hankkeelle projektipäällikön.
Projektipäällikkö vastaa ennakointitiedon tuottamisesta ja



jalostamisesta, hankkeen koordinoinnista, yhteistyöverkostosta,
viestinnästä ja raportoinnista sekä loppuseminaarista. Yhtymähallitus
on 11.6.2020 § 61 myöntänyt projektipäällikön palkkaamiselle
täyttöluvan.

 Työsopimuslaissa ei ole määräyksiä työsuhteisen henkilön
valintaprosessista. Kunnallisen viranhaltijalain määräykset
virkavalinnasta, kuten esimerkiksi vaatimus julkisesta
hakumenettelystä, eivät koske työsuhteeseen ottamista.
Lainsäädännön näkökulmasta työnantaja voi siten käyttää esimerkiksi
sisäistä hakua tai valita henkilön ilman erillistä hakua.
Rekrytointimenettelyä ohjaavat muun muassa työantajan omat
rekrytointiohjeet ja hallintosäännön määräykset työsuhteisten
palkkaamisesta.

 Jos ESR-hankkeen projektipäällikkö ei tule hakijaorganisaation sisältä,
rahoittaja edellyttää, että tehtävä laitetaan julkiseen hakuun.
Kuntayhtymässä ei ole tehtävään sopivaa henkilöä.

 Projektipäällikön tehtävä oli ensin avoinna Kuntarekryssä ja MOL:n
sivuilla 26.6.-10.7.2020 ja uudelleen 15.-29.9.2020 ajan. Ensimmäisen
hakuun saimme seitsemän hakemusta, joiden perusteella kutsuttiin
neljä henkilöä haastatteluihin. Haastateltavat olivat filosofian maisteri
Anneli Frantti, valtiotieteiden tohtori Otto kanervo, valtiotieteiden
maisteri Jenny Spoof ja filosofian tohtori Janne Väistö. Haastattelut
suorittivat koulutuspäällikkö Eija Velin, Turun Yliopisto, laatu- ja
kehitysjohtaja Olli Vuorinen, Raseko, pedagoginen rehtori Petri Lähde,
ja laatupäällikkö Anne Mähönen sekä kuntayhtymäjohtaja Antti Virtanen
Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä.

 Hakijoiden vähäisyyden takia haku julkaistiin uudelleen avoimeksi niin,
että jo tehtävää hakeneet otettiin valinnassa huomioon. Uudessa
haussa hakijoita tuli kymmenen lisää, mutta emme saaneet lisää
varteenotettavia hakijoita, joten ensimmäisen haun jälkeinen tilanne jäi
voimaan. Haastatteluiden ja hakuasiakirjojen perusteella haastattelijat
ehdottivat yksimielisesti projektipäälliköksi valittavan filosofian maisteri
Anneli Frantti sekä varalle filosofian tohtori Janne Väistö.  

 Hallintosäännön 15 §:n mukaan pedagoginen rehtori ottaa opiston ja
lukion hanketyöntekijät.

Päätös ja sen perustelut Päätän valita Älykäs ennakointi - kestävä kasvu 2020-2022 -hankkeen
projektipäälliköksi ajalle 14.12.2020-30.9.2022 filosofian maisteri Anneli
Frantin sekä hänen varalleen filosofian tohtori Janne Väistön. 

  Projektipäällikön kokonaispalkka on 3900 €/kk kaikkine lisineen.
Tehtävällä ei ole hinnoittelutunnusta. Työhuone projektipäälliköllä on
Varsinais-Suomen liiton tiloissa Turussa.

  Hallintosäännön 15 §:n mukaan pedagoginen rehtori ottaa opiston ja
lukion hanketyöntekijät.
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JAKELU
Asianosaiset, muut Anneli Frantti, Janne Väistö, Jenny Spoof, Eija Velin, Olli Vuorinen,

Anne Mähönen, Antti Virtanen, Esa Högblom, Elina Vuorio, Mauri
Kantola, Katri Laine

Annettu tiedoksi pvm 12.10.2020
Yleisesti nähtävänä pvm 4.11.2020

OIKAISUVAATIMUS
Edellä olevaan päätökseen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan
jäsen. Kuntayhtymän päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen
Oikaisuvaatimus tehdään Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, osoite PL 124, 32201 LOIMAA.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi
vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätöskopio.


